
UCHWAŁA NR XXVI/186/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
Gminy Kobiór

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 art 18, ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz 594 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz 647 ze zmianami)

Rada Gminy 
Uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kobiór, zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/2/78/04 Rady Gminy Kobiór z dnia 08 lipca 2004r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z dnia 17 września 2004 r. Nr 91 poz. 2555), dla terenu obejmującego centralną część Kobióra, 
stanowiącego obszar ograniczony od strony południowej ul. Centralną, od strony wschodniej ul. Kobiórską, od 
strony zachodniej i północnej ul. Tuwima wraz z przystankiem autobusowym. 

§ 2. 

Granice opracowania fragmentu planu miejscowego określa  załącznik graficzny - na mapie w skali 1 : 1000, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4553BFF8-4441-4CED-9AF7-478BB4D504D5. Uchwalony Strona 1



Id: 4553BFF8-4441-4CED-9AF7-478BB4D504D5. Uchwalony Strona 2




